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#Instituti 1 Kosoves
pér Drejtési (IKD)

#Iniciativa per Progres
(INPO)

#Lévizja Fol



E MARTE, 5 DHJETOR

Hotel Sirius Tryeze e rrumbullakeét:
10:00 - 12:00 Reforma ne drejtesi
(IKD, INPO, FOL)

‘Kuvendl
| KOSOVES
13:00 - 14:30

Seanca e simuluar pér miratimin e rezolutés

kundér korrupsionit (Qendra pér Edukim
Profesional — IKD)




E MERKURE, 6 DHJETOR

Tryezé e rrumbullakét: Ndjekja, gjykimi - Hotel Sirius
dhe parashkrimi i korrupsionit (IKD) = 10:00 - 12:00

Konterence per media: '\ Hotel Sirius
"Amnistimi” I mos deklarimit © 13-00 - 1345
te pasurise (IKD)




' Hotel Sirius | Tryezé e rrumbullakét: Shqyrtimi |
10:00 - 12:00 " Korrupsionit né Prokurimin Publik (INPO)

" Hotel Sirius ! Tryezé e rrumbullakét: Kushtetutshméria
13:00 - 15:00/ e geverisjes (IKD)




E PREMTE, 8 DHJETOR

Iryeze e rrumbullaket: Ndikimi 1 korrupsionit = Hatel Sirius
ne integrimin € Kosoves ne Bashkimin = 19-00 - 12:00
Evropian (Lévizja FOL)

Bashkebisedim: Nderhyrjet ne drejtesi H_Otel Siri_US
pérmes deklarimeve publike (IKD) ~ 13:00 - 14:30




Hotel Sirius = Konferencé pér media: Tejkalimi |
10:00 - 10:45 kompetencave nga ZKA (IKD)

SkShc?Shl:i) Performanca artistike per shenimin e Dites
11- (e)on _615?)8 Nderkombetare kunder Korrupsionit
' ' (Lévizja FOL)

Hotel Sirlus = Konferencé pér media: Transparenca e
13:15 - 14:00  qeverisé dhe e ndérmarrjeve publike (IKD)
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PERKRAHUR NGA:

Instituti i Kosovés pér Drejtési
Kosovo Law Institute
Kosovski Institut Pravde

INPO

Iniciativa per progres




